
Z 
ASDı>„ 

D A Airport Systems esign gency, spol. S r.o. 

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu V Praze, 
oddíl C, vložka 96841 

Kancelář: 
Hornoměcholupská 68 
Praha 10 - Hostivař 
102 00 
Tel: 267 199 929 
Fax: 271 961 216 

Zn.: P~010/21/  
Vyřizuje:  
Exp. 2 E-mailem 12.7. 2021 

V Praze dne 12.7. 2021 

Letiště Praha, a.s. 
Vážená 
K Letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

Věc : Letiště Václava Havla Praha 
Ovládání SZZ na kontaktních stáních - 5.1 Etapa 
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

Vážená  ! 

Na základě Vaší poptávky ze dne 9.7. 2021 Vám sděluji, že naše nabídková cena za vyhotovení 
úpravy projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro 5.1 Etapu výše uvedené akce, 
která bude níže uvedeného rozsahu a plnění, činí  Kč bez DPH S náplní, odvozenou 
Z celkové dokumentace DPS ,,Ovládání SZZ na kontaktních stáních" Z 09. 2016, avšak respektující 
redukci, obsahující doplnění světelného osového vytýčení TWY A1, obsahující : 

SO 01 - 
PS 01 
PS 03-  

Stavební úpravy a kabelovody 
Světelné zabezpečovací zařízení (SZZ) 
Provozní opatření 

Výkazy výměr a Rozpočet pro 1 Etapu. 5. 

Počet výtisků Z 3 (číslování 1 až 3) 
Digitální verze DPS : do úložiště LP (v editovatelné a needitovatelné formě vč. Výkazu výměr a 
Rozpočtu) 
Termín plnění: 6.8. 2021 
Obehodní tajemství : Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. S r.o. prohlašuje, 
že cena díla uvedená V této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve smyslu § 504 Občan- 
ského zákoníku. 

Děkujeme za váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

sfdło. 
Airport gn Agency 

161 00 I
tel.: +420 26
ICO: 27108405 

spol. S r.o. 
ké 410/4 
nf0@asd8.c-2 

DIČ: CZ27108406 

Sídlo společnosti: 
Holubická 410/4 
161 00 Praha 6 
info@asda.cz 

IČ: 271 08 406 
DIČ: CZ 271 08 406 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 
číslo účtu:  

certifikát ISO 9001 áflö łììıˇiq 
\ 

\ !-§B2.I\,> 
lv 




